

**Thoroughbred Investment Group ApS**  
**c/o Stormgroup ApS, Østergade 9, 1. sal, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 34 20 72 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2018.

---

Melvin Jose Mutton  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Thoroughbred Investment Group ApS  
c/o Stormgroup ApS  
Østergade 9, 1. sal  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 20 72 40  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

**Direktion**

Melvin Jose Mutton

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af andre værdipapirer og kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

Note	2017/18	2016/17
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.000</b>	<b>-5.000</b>
Andre finansielle indtægter	81.673	79.350
1 Øvrige finansielle omkostninger	-50	-865
<b>Resultat før skat</b>	<b>77.623</b>	<b>73.485</b>
2 Skat af årets resultat	-17.072	-16.324
<b>Årets resultat</b>	<b>60.551</b>	<b>57.161</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	520.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	186.700
Disponeret fra overført resultat	-459.449	-129.539
<b>Disponeret i alt</b>	<b>60.551</b>	<b>57.161</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		805.000	805.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>805.000</u>	<u>805.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>805.000</u></b>	<b><u>805.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		1.733.637	2.145.964
Tilgodehavender i alt		<u>1.733.637</u>	<u>2.145.964</u>
Likvide beholdninger		<u>1.956</u>	<u>83.706</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.735.593</u></b>	<b><u>2.229.670</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.540.593</u></b>	<b><u>3.034.670</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	2.422.197	2.881.646
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>51.700</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.502.197</u></b>	<b><u>3.013.346</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	<u>33.396</u>	<u>16.324</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.396</u>	<u>21.324</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>38.396</u></b>	<b><u>21.324</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.540.593</u></b>	<b><u>3.034.670</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	50	865
	<b>50</b>	<b>865</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	17.072	16.324
	<b>17.072</b>	<b>16.324</b>
	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.881.646	3.011.185
Årets overførte overskud eller underskud	-459.449	-129.539
	<b>2.422.197</b>	<b>2.881.646</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-571.700	-185.600
Udbytte for regnskabsåret	520.000	186.700
	<b>0</b>	<b>51.700</b>
Der er i perioden mellem balancedagen og årsrapportens godkendelse på den ordinære generalforsamling ekstraordinært udloddet kr. 280.000.		
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>7. Eventualposter</b>		
Ingen.		